1

山东阳谷华泰化工股份有限公司关于

控股股东及其一致行动人权益变动的提示性公告

特别提示：

1、本次权益变动系公司控股股东、实际控制人王传华及其一致行动人尹月

荣、王文一、王文博主动减持、持股比例被动稀释等原因导致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更。

公司于近日收到公司控股股东、实际控制人王传华先生及其一致行动人尹月

荣女士、王文一先生、王文博先生出具的《简式权益变动报告书》，现将有关权

益变动情况公告如下：

一、信息披露义务人本次权益变动情况

1、2022年12月1日，信息披露义务人王传华先生通过深圳证券交易所证券交

易系统以大宗交易方式减持公司无限售流通股800万股，占减持时总股本的1.98%。

2、2023年11月6日，公司2021年限制性股票激励计划第二个归属期可归属的

421.80万股限制性股票上市，总股本增加至408,988,870股；公司向不特定对象发

行可转换公司债券（债券简称：阳谷转债）于2024年2月2日进入转股期，截至2024

年11月12日，“阳谷转债”因转股减少数量3,414,734张，转股数量为35,495,336

股，总股本增加至444,484,206股；2024年11月13日，公司2021年限制性股票激励

计划第三个归属期可归属的419.10万股限制性股票上市，总股本增加至

448,675,206股。因公司总股本增加，信息披露义务人王传华先生及其一致行动人

尹月荣女士、王文一先生、王文博先生在合计持股数量未发生变化的情况下，持

有公司股份的比例从36.46%减少至33.44%（已剔除公司回购专用证券账户中的

股份数量7,286,840股）。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

   证券代码：300121   证券简称：阳谷华泰   公告编号：2024-136

债券代码：123211   债券简称：阳谷转债

 2

二、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前后，信息披露义务人的持股情况如下：

股份性质

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

股数（股）
占当时总

股本比例
股数（股）

占目前总

股本比例

王传华

合计持有股份 101,557,010 25.09% 93,557,010 21.20%

其中：无限售条件股份 101,557,010 25.09% 93,557,010 21.20%

有限售条件股份 - - - -

尹月荣

合计持有股份 34,222,500 8.45% 34,222,500 7.75%

其中：无限售条件股份 34,222,500 8.45% 34,222,500 7.75%

有限售条件股份 - - - -

王文博

合计持有股份 17,716,660 4.38% 17,716,660 4.01%

其中：无限售条件股份 4,429,165 1.09% 4,429,165 1.00%

有限售条件股份 13,287,495 3.28% 13,287,495 3.01%

王文一

合计持有股份 2,083,939 0.51% 2,083,939 0.47%

其中：无限售条件股份 2,083,939 0.51% 520,985 0.12%

有限售条件股份 - - 1,562,954 0.35%

信息披露义务人合计持有股份 155,580,109 38.44% 147,580,109 33.44%

其中：无限售条件股份 142,292,614 35.15% 132,729,660 30.07%

有限售条件股份 13,287,495 3.28% 14,850,449 3.36%

注：1、上表中“有限售条件股份”为高管锁定股；2、“占当时总股本比例”指占本次

权益变动前对应的公司当时总股本404,770,870股的比例；“占目前总股本比例”指占公司截

至2024年11月12日股份总数441,388,366股（总股本448,675,206股剔除回购专用证券账户中的

7,286,840股）的比例；3、总数与各分项数值之和尾数不符为四舍五入原因造成。

本次权益变动不会导致上市公司控制权发生变化。

三、其他相关说明

1、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更。

2、根据《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第15号——权益变

动报告书》及相关法律、法规的规定，信息披露义务人已编制《简式权益变动报

告书》，详见公司在巨潮资讯网披露的相关公告。

四、备查文件

1、《简式权益变动报告书》。

 3

特此公告。

山东阳谷华泰化工股份有限公司

董事会

二〇二四年十一月十四日